Edição 911 | Ano 8
25 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 69-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AGCK1K2R-JCWR9ZCR-N4XMSX6U-EY0KZOEI
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02
e  Decreto  nº  10.024/2019,  torna  público  que  será  realizada  uma  licitação  na  modalidade
Pregão Eletrônico nº 008/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa para o fornecimento
de forma parcelado de equipamentos de informática, para atender as necessidades de
diversas Secretarias do Município de Acajutiba – BA. Sessão de abertura realizar-se-á em
08.06.2021 às 9:00h. O Edital encontra-se disponível em https://doem.org.br/ba/acajutiba e no
site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores informações pelo e-mail  licitacaoacajutiba@gmail.com.
Acajutiba – BA, 25.05.2021. Ronaldo dos Santos Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Edição 911 | Ano 8
25 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO

Certificação Digital: AGCK1K2R-JCWR9ZCR-N4XMSX6U-EY0KZOEI
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

       Gabinete do Prefeito

DECRETO nº 69/2021 de 25 de Maio de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACAJUTIBA- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal do Brasil, e pela Lei Orgânica
do Município, vem por meio deste Ato administrativo, DECRETAR:

Art.  1º –  Fica  a  pessoa  abaixo  relacionada  nomeada  para  o  seguinte  Cargo  de
COORDENADORA PEDÁGOGICA, na estrutura da Secretaria de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer, conforme quadro demonstrativo abaixo:

MARLUCIA OLIVEIRA SANTOS COORDENADORA PEDÁGOGICA

Art. 2º – Os efeitos deste decreto retroagirão a data de 03 de Maio de 2021.

Art. 3º- Revogam-se todas as disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Acajutiba - Bahia, 25 de Maio 2021.

Alexsandro Menezes de Freitas
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – acajutibaprefeitura@gmail.com

Edição 911 | Ano 8
25 de maio de 2021

Página 4

DECRETO 69-2021

Certificação Digital: AGCK1K2R-JCWR9ZCR-N4XMSX6U-EY0KZOEI
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO

	DECRETO
	DECRETO 69-2021

		2021-05-25T16:35:38-0300